ISOFILTER, 14 rue du Général Quinivet - 56300 Pontivy (FRANCE) tel : + 33 (0) 2 97 25 84 67 e-mail : contact@isofilter.fr
Copyright © Isofilter 2022
      Filtre à air plissés, jetable et 100 % incinérable
▶ CARACTERISTIQUES
*Délai de la fabrication : 3 – 5 semaines
Les filtres à air de qualité G3 ou G4 avec cadre plastique sont cent
pour cent incinérable. La gestion de destruction en déchèterie des
filtres usagés est acceptée et simplifiée (gain de temps : pas de
séparation obligatoire entre le média usagé et le cadre métal). Dans
l’industrie, c’est un filtre apprécié pour cette gestion
environnementale facilitée.
Comme pour les filtres avec cadre métallique, les ISOCEL PLI
plastique JETABLE sont conçu pour protéger :
les filtres à efficacité moyenne et élevée : les filtres poches et les
miniplis, F7 (ePm1 > 50 %), F8 (ePM1 > 70 %), F9 (ePM1 > 80 %),
l’ensemble protégeant les échangeurs, les gaines et moteurs
(notamment de ventilation),
Votre santé en assurant une QAI : Qualité de l’Air Intérieur. Cela se
traduit concrètement par la maîtrise des particules fines, les pollens
et champignons dans l’air.
Les filtres à air en cadre plastique sont les filtres idéaux dans les
domaines de la pré-filtration, de la filtration moyenne dans les
caissons de ventilation, CTA.
FILTRE CADRE PLASTIQUE JETABLE
ISOFILTER, 14 rue du Général Quinivet - 56300 Pontivy (FRANCE) tel : + 33 (0) 2 97 25 84 67 e-mail : contact@isofilter.fr
Copyright © Isofilter 2022
▶ CONDITIONNEMENT
Qualité
Dimensions
Référence
G3 - ISOC 50% 287 x 592 x 48 mm ISOCELPPJG328759248
G3 - ISOC 50% 287 x 592 x 96 mm ISOCELPPJG328759296
G3 - ISOC 50% 395 x 495 x 48 mm ISOCELPPJG339549548
G3 - ISOC 50% 395 x 495 x 96 mm ISOCELPPJG339549596
G3 - ISOC 50% 395 x 623 x 48 mm ISOCELPPJG339562348
G3 - ISOC 50% 495 x 495 x 48 mm ISOCELPPJG349549548
G3 - ISOC 50% 495 x 495 x 96 mm ISOCELPPJG349549596
G3 - ISOC 50% 495 x 623 x 48 mm ISOCELPPJG349562348
G3 - ISOC 50% 592 x 592 x 48 mm ISOCELPPJG359259248
G3 - ISOC 50% 592 x 592 x 96 mm ISOCELPPJG359259296
G3 - ISOC 50% 610 x 610 x 48 mm ISOCELPPJG361061048
G4 - ISOC 60% 287 x 592 x 48 mm ISOCELPPJG428759248
G4 - ISOC 60% 287 x 592 x 96 mm ISOCELPPJG428759296
G4 - ISOC 60% 395 x 495 x 48 mm ISOCELPPJG439549548
G4 - ISOC 60% 395 x 495 x 96 mm ISOCELPPJG439549596
G4 - ISOC 60% 395 x 623 x 48 mm ISOCELPPJG439562348
G4 - ISOC 60% 495 x 495 x 48 mm ISOCELPPJG449549548
G4 - ISOC 60% 495 x 495 x 96 mm ISOCELPPJG449549596
G4 - ISOC 60% 495 x 623 x 48 mm ISOCELPPJG449562348
G4 - ISOC 60% 592 x 592 x 48 mm ISOCELPPJG459259248
FILTRE CADRE PLASTIQUE JETABLE
ISOFILTER, 14 rue du Général Quinivet - 56300 Pontivy (FRANCE) tel : + 33 (0) 2 97 25 84 67 e-mail : contact@isofilter.fr
Copyright © Isofilter 2022
Qualité
Dimensions
Référence
G4 - ISOC 60% 592 x 592 x 98 mm ISOCELPPJG459259298
G4 - ISOC 60% 592 x 592 x 96 mm ISOCELPPJG459259296
G4 - ISOC 60% 610 x 610 x 48 mm ISOCELPPJG461061048
*Autres dimensions et qualité à la demande
FILTRE CADRE PLASTIQUE JETABLE